РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023 г.                                 п. Стычновский.                 № 78.9/71-П

О добавлении кадастровых номеров объектов недвижимости,
 расположенных на территории Стычновского
 сельского поселения, ранее занесенных в ГАР ФИАС,
по результатам проведенной инвентаризации.

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказа Минфина России от 31 марта 2016года №37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», постановлением Администрации Стычновского   сельского поселения «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса», в связи с упорядочиванием адресной системы Стычновского   сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений Стычновского   сельского поселения.
2. Инспектору Администрации внести изменения в сведения государственного адресного реестра Стычновского   сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами и изменив частично тип объекта адресации, согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Стычновского   сельского поселения                                       С.В. Пономарев
Приложение
 к постановлению Администрации
Стычновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 01.09.2023 № 78.9/71-П
Адреса объектов адресации Стычновского сельского поселения для внесения в Федеральную информационную адресную систему
	Объект
адресации
	Кадастровый
Номер
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населённого  пункта
	Улицы
	Дом
	Сооружение

	Дом
	61:17:0070301:508
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	1
	-

	Дом
	61:17:0070301:500
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	7
	-

	Дом
	61:17:0070301:836
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	9
	-

	Дом
	61:17:0070301:838
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	11
	-

	Дом
	61:17:0070301:472
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	39
	-

	Дом
	61:17:0070301:482

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	39
	Помещение1

	Дом
	61:17:0070301:470
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	39
	Помещение2

	Дом
	61:17:0070301:471

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	39
	Помещение3

	Дом
	61:17:0070301:469
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Заречная
	39
	Помещение4

	Дом
	61:17:0070301:601
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	4
	-

	Дом
	61:17:0070301:459
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	9
	-

	Дом
	61:17:0070301:827

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	9
	Помещение 1

	Дом
	61:17:0070301:824

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	9
	Помещение 2

	Дом
	61:17:0070301:825
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	9
	Гараж 1

	Дом
	61:17:0070301:547
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	11
	-

	Дом
	61:17:0070301:372

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	11
	Помещение 1

	Дом
	61:17:0070301:351

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	11
	Помещение 2

	Дом
	61:17:0070301:368
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	11
	Помещение 3

	Дом
	61:17:0070301:43014
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	14
	-

	Дом
	61:17:0070301:546
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	18
	-

	Дом
	61:17:0070301:581
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	20
	Торговый зал

	Дом
	61:17:0070301:343
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	25
	-

	Дом
	61:17:0070301:473
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	33кв.а
	-

	Дом
	61:17:0000000:0099
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	38
	-

	Дом
	61:17:0070301:542
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	39
	-

	Дом
	61:17:0070301:853
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	48
	-

	Дом
	61:17:0070301:823
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	52
	-

	Дом
	61:17:0000000:8112
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	54
	-

	Дом
	61:17:0070301:559
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	70
	-

	Дом
	61:17:0070301:828
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	72
	-

	Дом
	61:17:0070301:548
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Октябрьская
	76
	-

	Дом
	61:17:0070301:588
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Первомайская
	4
	-

	Дом
	61:08:00000:1324966
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Первомайская
	9
	-

	Дом
	61:17:0070301:563
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Первомайская
	8
	-

	Дом
	61:17:0070301:545
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	хутор
Вифлянцев
	Первомайская
	19
	-

	Дом
	61:17:00000:1319323
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	27
	-

	Дом
	61:17:00000:1323832
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	30
	-

	Дом
	61:17:0070301:578
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	36
	-

	Дом
	61:17:0070301:490
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	37
	-

	Дом
	61:17:0070301:479
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	54
	-

	Дом
	61:17:0070301:478
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	54
	Помещение 1

	Дом
	61:17:0070301:478
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	54
	Помещение 2

	Дом
	61:17:0070301:561
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	56
	-

	Дом
	61:17:0070301:562
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	60
	-

	Дом
	61:17:0070301:848
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Константиновский район
	Стычновского сельского поселения
	поселок Стычновский
	Первомайская
	77
	-